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Cena brutto

Cena netto

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Predkos¢ obrotowa maks.

Moc przytgczeniowa

Wymiary miski ze stali szlachetnej
Pojemnos¢

Witacznik/wytacznik

Czestotliwos¢

Nadaje sie do pracy ciagtej w uzytku komercyjnym
Materiat

Wersja noza

Napiecie

Wazna wskazdéwka

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Numer katalogowy

Dane aktualne na dzien: 02-03-2026 13:19

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/kuter-t3n-3I-p-25418.html

Kuter T3N 3L

3 440,31 zt

2 797,00 zt
120831
4015613539683

Bartscher

730 obr. / min.

0.37 kW

@ 210 mm, wysokos¢ 110 mm

31

Tak

50 Hz

Tak

Aluminium ,Poliweglan

2 ostrza (ndéz podwdjny) ,CNS 18/10
230V

400,00 mm
320,00 mm
320,00 mm

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.megar.pl/kuter-t3n-3l-p-25418.html
http://www.tcpdf.org

